
 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 1 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Účel 
 
Vydání jednotného ceníku platného pro celou KKN a.s. 
  
 
2. Cíl 
 
Používat níže uvedený jednotný ceník. Platnost a účinnost jednotného ceníku byla stanovena dnem  
1. 1. 2022.  
 
 
3. Vlastní postup 
 

• Vedoucí ekonomického oddělení 1x ročně v prosinci provede ve spolupráci s vedoucími pracovníky 
dotčených zdravotnických oddělení a úseků kontrolu aktuálnosti a správnosti cen. 

• Vedoucí pracovníci dotčených oddělení mají povinnost zaslat příslušný návrh změny vedoucí 
ekonomického oddělení, pokud dojde v průběhu roku k nutnosti upravit dílčí ceny ceníku. 

 
U výkonu pro samoplátce na žádanku od lékaře ze zdravotních důvodů je DPH 0%.  
 
U výkonu na vlastní vyžádání pacienta samoplátce se připočítává 15% DPH – nutno vyznačit na 
doklad (odpovědnost má ten, kdo doklad vystaví). 

 
 

Nové změny jsou v tabulce zvýrazněny modře. 
 
 

4. Vydáním se ruší 
 
Pokyn EŘ č. PK 1/2021 verze 36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  

IČ: 263 65 804 

Označení dokumentu:   
PK 1 / 2022 
Počet stran:  20 
Počet příloh: 0 
Verze: 37 
Platnost od: 01. 01. 2022 
Doba platnosti: bez 
omezení 

 

Pokyn  
k vydání jednotného ceníku 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 2 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

1. Ceník zdravotních služeb platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb 

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Česko samoplátci + laboratorní vyšetření mimo zdravotní 
pojištění – na žádanku, ze zdravotních důvodů 

1,52 Kč za bod 0% 

2. 
KKN a.s.           
(včetně laboratoří) 

Česko samoplátci + laboratorní vyšetření mimo zdravotní 
pojištění – na požadavek pacienta – nutno vyznačit na 
doklad 

1,75 Kč za bod 15% 

3. KKN a.s. Cizinci samoplátci – akutní výkony  1,52 Kč za bod 0% 

4. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Cizinci – neakutní (smluvní, plánované) výkony + 
laboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění – na 
žádanku, ze zdravotních důvodů 

3,00 Kč za bod 0% 

5. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Cizinci – neakutní (smluvní, plánované) výkony + 
laboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění vč. 
plastické chirurgie – na požadavek pacienta – nutno 
vyznačit na doklad 

3,45 Kč za bod 15% 

6. 
OKBH, transfuzní, 
OKM 

Laboratorní vyšetření pro veterinární účely 2,00 Kč za bod 21% 

7. KKN a.s. 
Doprovod pacienta, doprovod dítěte v nemocnici (dítě nad 
6 let) bez stravy – je třeba vybírat hotově předem 

300 10% 

8. KKN a.s. 

Strava pro doprovod – snídaně 47 

10% 
Strava pro doprovod – oběd 106 

Strava pro doprovod – večeře 82 

Strava pro doprovod – celý den 235 

9. KKN a.s. 
Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele v pracovní době Po-Pá 7,00-17,00  

325 15% 

10. KKN a.s. 
Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele Po-Pá 17,00-7,00, So, Ne, svátky   

535 15% 

11. KKN a.s. 

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele včetně laboratorního vyšetření -               
v pracovní době Po-Pá 7,00-17,00  

1 635 15% 

12. KKN a.s. 

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele včetně laboratorního vyšetření -            
Po-Pá 17,00-7,00, So, Ne, svátky   

1 840 15% 

13. KKN a.s. Ochranné pomůcky pro návštěvníky nemocnice 100 21% 

14. KKN a.s. Odběr vzorku PCR na COVID-19 800 0% 

15. KKN a.s. Antigenní test 200 0% 

16. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Comirnaty  

400 0% 

17. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Vaxzevria 

400 0% 

18. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Janssen  

400 0% 

19. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Spikevax 

400 0% 

20. 
Transfuzní odd., 
OKM 

Kvantitativní stanovení specifických IgG protilátek proti 
SARS-CoV-2 včetně odběru krve 

380 15% 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 3 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

21. 
Transfuzní odd., 
OKM 

Kvantitativní stanovení specifických IgG protilátek proti 
SARS-CoV-2  

322 15% 

22. ORL Aplikace náušnic  365 21% 

23. Klinická psychologie 
Vyšetření klinického psychologa - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1 500 0% 

24. Klinická psychologie Vyšetření klinického psychologa - na požadavek pacienta 1 725 15% 

25. Klinická psychologie Dopravně-psychologické vyšetření 1 725 15% 

26. OKBH Kontrola glukometru 275 15% 

27. OKBH 
Orientační vyšetření toxikologie v moči – 
jednoparametrová kazeta 

92 15% 

28. OKBH 
Orientační vyšetření toxikologie v moči – celá škála 10-ti 
parametrů 

690 15% 

29. OKM Stěry z prostředí 155 21% 

30. Patologie 
Služby nehrazené z veřejného zdravotního pojištění 
související s uložením lidských ostatků  

515 21% 

31. Patologie Histologické vyšetření u interrupce 530 15% 

32. Kožní 
Výkon 44219 – Elektrokaustika, diatermokoagulace 
drobných kožních lézí – ČR samoplátce – na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1,50 Kč za bod 0% 

33. Kožní 
Výkon 44219 – Elektrokaustika, diatermokoagulace 
drobných kožních lézí – ČR samoplátce – na požadavek 
pacienta 

1,73 Kč za bod 15% 

34. TRN Očkování proti TBC – TESTACE 300 0% 

35. TRN Očkování proti TBC – selektivní BCG VAKCINACE 300 0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 4 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

2. Ceník administrativních výkonů od 1. 1. 2022 
 

Ceník administrativních výkonů  

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. KKN a.s. 
Výkony pro ministerstvo práce a sociálních věcí 
prováděné lékařem 

dle Věstníku 

MZ ČR      
ročník 2021/ 

částka 13 

15% 

2. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo obrany prováděné lékařem 15% 

3. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo vnitra prováděné lékařem 15% 

4. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo spravedlnosti prováděné 
lékařem 

15% 

5. 
 

KKN a.s. 
Administrativní výkony pro ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

21% 

6. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo obrany 21% 

7. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo vnitra 21% 

8. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo spravedlnosti 21% 

9. KKN a.s. Vyplnění formuláře pro komerční pojišťovnu 360 21% 

10. KKN a.s. Zdravotní dokumentace pro komerční pojišťovnu 300 21% 

11. KKN a.s. Ostatní potvrzení vystavované na odděleních 300 21% 

12. KKN a.s. Vystavení lékařské zprávy ostatní 360 15% 

13. KKN a.s. Vystavení potvrzení o bezinfekčnosti – Covid-19 500 15% 

14. KKN a.s. 

Mimořádně rozsáhlé vyhledání informací v souvislosti 
s poskytováním informací na základě zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, za každou 
započatou hodinu 

450 21% 

15. KKN a.s. Kopírování dokumentů – jednostranné  2 21% 

16. KKN a.s. Kopírování dokumentů – oboustranné  4 21% 

17. KKN a.s. Kopírování zdravotní dokumentace – jednostranné  5 21% 

18. KKN a.s. Kopírování zdravotní dokumentace – oboustranné  8 21% 

19. KKN a.s. Čip na obědy pro cizí strávníky 200 21% 

20. KKN a.s. Oběd pro cizí strávníky – stravování v jídelně  106 10% 

21. KKN a.s. Oběd pro cizí strávníky – odvoz jídel 

 

 

111 15% 

22. KKN a.s. 
Paušální poplatek za projednání smlouvy / studie 
etickou komisí 

24 200 21% 

23. KKN a.s. 
Denní sazba za stáž lékaře z jiného zdravotnického 
zařízení a maximálně však 5 000,- Kč/měsíc 

350 21% 

24. KKN a.s. Denní sazba za stáž nelékaře  250 21% 

25. KKN a.s. 
Pronájem prostoru s příslušenstvím (zasedací místnost) 
na 1 den 

910 21% 

26. KKN a.s. 
Zajištění zdravotní péče včetně vybavení na sportovních 
a kulturních akcích – 1 hodina práce lékaře 

500 0% 

27. KKN a.s. 
Zajištění zdravotní péče včetně vybavení na sportovních 
a kulturních akcích – 1 hodina práce sestry 

250 0% 

28. 
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Parkování pro veřejnost do 1 hodiny zdarma  

29.  
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Parkování pro veřejnost za každých započatých 30 
minut nad 1 hodinu 

20 21% 

30. 
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Parkování pro ZTP/P a ZTP zdarma  

31. 
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Vjezdová karta vydaná na základě smluvního vztahu pro 
pacienta nemocnice, který dlouhodobě a opakovaně 
vjíždí do nemocnice, příp. je dlouhodobě hospitalizován 

200 21% 

32. 
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Vjezdová karta pro organizace 200 21% 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 5 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

33. Nemocnice Cheb Vjezd do areálu nemocnice 30 21% 

34. Gynekologické Vystavení lékařské zprávy z porodopisu 250 21% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 6 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

3. Ceník nadstandardních pokojů platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník nadstandardních pokojů  

Poř. 

číslo 
Oddělení Označení služby 

Částka v Kč 

včetně DPH 
DPH 

Nemocnice KARLOVY VARY 

1. Chirurgické 
Pobyt na nadstandardním pokoji se společným 

sociálním zařízením pro dva pokoje  
500 0% 

2. Chirurgické Pobyt na nadstandardním pokoji  700 0% 

3. Kardiologické Pobyt na nadstandardním pokoji  700 0% 

4. Interní Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

5. 
Gynekologické – 

lůžka  

lůžka 

  

Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

6. ORL Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

7. Urologické Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

8. Dětské  Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

9. Neurologické Pobyt na nadstandardním pokoji bez sprchy 500 0% 

Nemocnice CHEB 

10. 
GPO - porodnice, 

šestinedělí  
Pobyt na nadstandardním pokoji  450 0% 

11. 
Gynekologické - 

lůžka 
Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

12. Onkologické Pobyt na nadstandardním pokoji 300 0% 

13. Chirurgické Pobyt na nadstandardním pokoji  500 0% 

14. Interní  Pobyt na nadstandardním pokoji 300 0% 

 

Částku je třeba vybírat hotově předem v případě hospitalizace 3 a více 

dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 7 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

4. Ceník zdravotních služeb dětského, interního oddělení a LSPP platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb dětského, interního oddělení a LSPP  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Dětské, Interní, 
LSPP 

Kvantitativní stanovení CRP (POCT) 100 0% 

2. Dětské, Interní, 
LSPP 

Kvantitativní stanovení CRP (POCT) – na požadavek 
pacienta 

115 15% 

3. Dětské, Interní, 
LSPP 

Vyšetření k diagnostice pravé (streptokokové) anginy 70 0% 

4. Dětské, Interní, 
LSPP 

Vyšetření k diagnostice pravé (streptokokové) anginy - 
na požadavek pacienta 

80 15% 

5. Dětské, Interní, 
LSPP 

EKG sport 205 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 8 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

5. Ceník zdravotních služeb gynekologicko-porodnického oddělení platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb gynekologicko - porodnického oddělení 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. GPO Interrupce do 8 týdne těhotenství - na požadavek pacienta 3 025 15% 

2. GPO Interrupce nad 8 týden těhotenství - na požadavek pacienta 4 040 15% 

3. GPO Interrupce do 8 týdne těhotenství včetně histologického zpracování 
materiálu - na požadavek pacienta 

3 315 15% 

4. GPO Interrupce nad 8 týden těhotenství včetně histologického 
zpracování materiálu - na požadavek pacienta 

4 325 15% 

5. GPO Vyšetření na syfilis u interrupcí – na požadavek pacienta 170 15% 

6. GPO Endoskopické přerušení vejcovodu bez CC – na požadavek 
pacienta 

13 000 15% 

7. GPO Vypsání receptu na postkoitální antikoncepci 230 15% 

8. GPO 
Předporodní kurz v nemocnici Cheb, dvě lekce s doprovodem 
(otec, kamarádka aj.) 

400 21% 

9. GPO HYALOBARRIER GEL 10ML 3 500 15% 

10. GPO HYALOBARRIER GEL ENDO 10ML 3 500 15% 

11.  

 

GPO Lokální pooperační analgezie ROPIVACAINE Bio Q 5 000 15% 

12. GPO 

Umělé ukončení těhotenství farmakologickou metodou – soubor 
výkonů: úvodní vyšetření gynekologem, ultrasonografické 
vyšetření pánve, léky pro farmakologické ukončení gravidity, 
aplikace 1. léku, aplikace 2. léku, kontrolní vyšetření gynekologem, 
ultrazvuková kontrola, cena vč. režie ambulantních výkonů 

3 900 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 9 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

6. Ceník zdravotních služeb neurologického oddělení platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb neurologického oddělení  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1 000 0% 

2. Neurologické 
EMG – vyšetření a provedení motorické i sensitivní 
neurografie nervu - na požadavek pacienta 

1 000 15% 

3. 
Neurologické 

EEG - vyšetření s vyhodnocením - na požadavek 
pacienta 

1 150 15% 

4. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením a klinické vyšetření 
neurologa - na žádanku, ze zdravotních důvodů 

1 500 0% 

5. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením a klinické vyšetření 
neurologa - na požadavek pacienta 

1 725 15% 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 10 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

7. Ceník zdravotních služeb očního oddělení platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb očního oddělení   

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Oční  
Operace očních víček - horní víčka - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

6 870 0% 

2. Oční  
Operace očních víček - horní víčka - na požadavek 
pacienta 

7 900 15% 

3. Oční  
Xantelasma 1 oční víčko - na žádanku, ze zdravotních 
důvodů 

1 304 0% 

4. Oční  Xantelasma 1 oční víčko - na požadavek pacienta 1 500 15% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 11 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

8. Ceník zdravotních služeb rehabilitace platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb rehabilitace  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

Na žádanku lékaře, ze zdravotních důvodů 

1. Rehabilitace Vyšetření rehabilitačním lékařem (30 minut) 500 0% 

2. Rehabilitace Léčba funkční sterility metodou p. Mojžíšové 3 000 0% 

3. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové - mobilizace kostrče 30 minut  600 0% 

4. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové - mobilizace žeber 30 minut  600 0% 

5. Rehabilitace 
Reflexní terapie dle Mojžíšové - zácvik do cvičení dle 
Mojžíšové 30 minut  

600 0% 

6. Rehabilitace Měkké a mobilizační techniky 15 minut  300 0% 

7. Rehabilitace Léčebná tělesná výchova individuální 15 minut  300 0% 

8. Rehabilitace Elektroléčba do 15 minut  50 0% 

9. Rehabilitace Laser (1 - 10 minut) - mimo ZP  50 0% 

10. Rehabilitace Vířivka na HKK 15 minut  50 0% 

11. Rehabilitace Vířivka na DKK 15 minut  90 0% 

12. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem ve 
skupince 1 sezení (45 minut)  

100 0% 

13. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem ve 
skupince 10 sezení (á 45 minut)  

700 0% 

14. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem 
individuální instruktáž + nácvik (30 minut)  

600 0% 

15. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova individuální na neurofyziologickém 
podkladě (např. metoda paní Čápové, senzomotorická 
stimulace) 45 minut 

400 0% 

16. Rehabilitace 
Kineziotaping – práce fyzioterapeuta                                                                           50 0% 

 
 
 

za 1 cm tapovací pásky 2 

17. Rehabilitace Program hubnutí  500 0% 

18. Rehabilitace 
Za první sezení akupunktury, včetně vyšetření rehabilitačním 
lékařem 

500 0% 

19.  Rehabilitace  Za každé další sezení  200 0% 

Na požadavek pacienta – nutno vyznačit na doklad 

20. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové – mobilizace kostrče 30 minut  690 15% 

21. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové – mobilizace žeber 30 minut  690 15% 

22. Rehabilitace 
Reflexní terapie dle Mojžíšové – zácvik do cvičení dle 
Mojžíšové 30 minut  

690 15% 

23. Rehabilitace Měkké a mobilizační techniky 15 minut  345 15% 

24. Rehabilitace Léčebná tělesná výchova individuální 15 minut  345 15% 

25. Rehabilitace Elektroléčba do 15 minut  60 15% 

26. Rehabilitace Laser (1 – 10 minut) – mimo ZP  60 15% 

27. Rehabilitace Vířivka na HKK 15 minut  60 15% 

28. Rehabilitace Vířivka na DKK 15 minut  105 15% 

29. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem              
ve skupince 1 sezení (45 minut)  

115 15% 

30. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem              
ve skupince 10 sezení (á 45 minut)  

805 15% 

31. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem 
individuální instruktáž + nácvik (30 minut)  

690 15% 

32. Rehabilitace 
Kineziotaping – práce fyzioterapeuta                                                             
za 1 cm tapovací pásky 

60 
15% 

2,30 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 12 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

33. Rehabilitace Program hubnutí 575 15% 

34. Rehabilitace 
Za první sezení akupunktury, včetně vyšetření rehabilitačním 
lékařem 

575 15% 

35. Rehabilitace Za každé další sezení  230  15% 

36. Rehabilitace 
Zhodnocení motorického vývoje miminka, instruktáž rodiče pro 
cvičení (Vojtova reflexní lokomoce) 45 minut 

600 15% 

37. Rehabilitace 
Kontrola motorického vývoje miminka, instruktáž rodiče pro 
cvičení (Vojtova reflexní lokomoce) 30 minut 

300 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 13 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

9. Ceník centrální sterilizace platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník centrální sterilizace  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Centrální sterilizace Cena za 1 cyklus parního sterilizátoru 410,00 21% 

2. Centrální sterilizace Cena za 1 cyklus formaldehydového sterilizátoru 410,00 21% 

3. Centrální sterilizace Cena za 1 cyklus v mycím a dezinfekčním automatu 423,50 21% 

4. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: malý 1ks 2,42 21% 

5. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: střední 1 ks 4,84 21% 

6. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: velký 1 ks 8,47 21% 

   7. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 5 cm 3,267 21% 

8. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 7,5 cm  3,63 21% 

9. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 10 cm 5,312 21% 

10. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 12 cm 6,272 21% 

11. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 12,5 cm 6,594 21% 

12. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 15 cm 8,204 21% 

13. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 20 cm 10,648 21% 

14. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 25 cm 13,31 21% 

15. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 30 cm 15,972 21% 

16. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 40 cm 29,439 21% 

17. Centrální sterilizace Steripak za 1 m -  šířka 20,5 cm 10,92 

 

21% 

18. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 35 cm 

 

 

22,65 

 

21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 14 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

10. Ceník zubních výkonů LSPP pro samoplátce platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zubních výkonů LSPP pro samoplátce  

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení služby Částka v Kč DPH 

1. 00908 
Akutní vyšetření a ošetření neregistrovaného pojištěnce –      

i v rámci pohotovostní služby  
482 0% 

2. 00910 Zhotovení intraorálního rentgenového snímku  103 0% 

3. 00913 Zhotovení ortopantomogramu  381 

 

0% 

4. 00914 Vyhodnocení ortopantomogramu  116 0% 

5. 00916 Anestézie na foramen mandibulae a infraorbitale  164 0% 

6. 00917 Anestézie infiltrační  137 0% 

7. 00949 Běžná extrakce dočasného zubu  204 0% 

8. 00950 
Extrakce stálého zubu nebo dočasného moláru 

s neresorbovanými kořeny 
503 0% 

9.  00951 Chirurgie tvrdých tkání dutiny ústní malého rozsahu  815 0% 

10. 00952 Chirurgie tvrdých tkání dutiny ústní velkého rozsahu  1 752 0% 

11. 00955 
Chirurgie měkkých tkání dutiny ústní a jejího okolí malého 

rozsahu  
619 0% 

12. 00956 
Chirurgie měkkých tkání dutiny ústní a jejího okolí velkého 

rozsahu  
1 230 0% 

13.  00957 Traumatologie tvrdých tkání dutiny ústní malého rozsahu  619 0% 

14. 00958 Traumatologie tvrdých tkání dutiny ústní velkého rozsahu  1 026 0% 

15. 00959 Intraorální incize  211 0% 

16. 00961 Ošetření komplikací chirurgických výkonů v dutině ústní  82 0% 

17.  00963 Injekce i. m., i. v., i. d., s. c.  143 0% 

18. 00970 Sejmutí fixní náhrady - za každou pilířovou konstrukci  198 0% 

19. 00973 

 

Úprava snímatelné náhrady v ordinaci 82 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 15 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

11. Ceník lékařské knihovny platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník lékařské knihovny  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Lékařská knihovna Registrační poplatek na rok - občan 120 21% 

2. Lékařská knihovna 
Registrační poplatek na rok - zaměstnanci KKN a.s., 

studující, na mateřské dovolené, důchodci 
60 21% 

3. Lékařská knihovna Jednorázová registrace  25 21% 

4. Lékařská knihovna 
Sankční poplatek - I. upomínka ihned po překročení 

výpůjční lhůty za 1 ks 
8 0% 

5. Lékařská knihovna Sankční poplatek - II. upomínka za 1 ks 15 0% 

6. Lékařská knihovna Sankční poplatek - III. upomínka za 1 ks 25 0% 

7. Lékařská knihovna Kopírování - 1 strana A4 2 21% 

8. Lékařská knihovna Kopírování - oboustranné A4 4 21% 

9.  Lékařská knihovna Kopírování - 1 strana A3 4 21% 

10. Lékařská knihovna Kopírování - oboustranné A3 8 21% 

11. Lékařská knihovna 
Cirkulační služby pro instituce a jiné knihovny za rok –   

1 titul 
605 21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 16 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

12. Ceník očkovacího centra cestovní medicíny platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník očkovacího centra cestovní medicíny  

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Infekční  Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 120 21% 

2. Infekční  Opis očkovacího průkazu 120 21% 

3. Infekční  Konzultace s lékařem 30 minut  100 0% 

4. Infekční  Aplikace očkovací látky 100 0% 

5. Infekční  Dětská obrna – vakcína Imovax polio 380 0% 

6. Infekční  
Meningokoková infekce – vakcína Menveo 

(A,C,W135,Y) 
970 0% 

7. Infekční  
Meningokoková infekce – vakcína Nimerix 

(A,C,W135,Y) 
1 200 0% 

8. Infekční 
Středoevropská klíšťová meningoencephalitida – 

vakcína FSME - Immun 
670 0% 

9. Infekční  Virová hepatitida A – vakcína HAVRIX 1 110  

 

0% 

10. Infekční Virová hepatitida A – vakcína VAQTA 960 

 

0% 

11. Infekční  Virová hepatitida B – vakcína Engerix 670 

 

0% 

12. Infekční  Virová hepatitida A+B – vakcína Twinrix Adult 1 500 0% 

13. Infekční  Vzteklina – vakcína Verorab 880 0% 

14. Infekční Břišní tyfus – vakcína Typhim VI 880 0% 

15. Infekční Virová hepatitida A – vakcína Avaxim 920 

 

0% 

16. Infekční Spalničky, příušnice a zarděnky – vakcína PRIORIX 470 0% 

17. Infekční 
Záškrt, černý kašel a tetanus – kombinovaná vakcína 
BOOSTRIX 

580 0% 

18. Infekční Chřipka – vakcína Vaxigrip 250 0% 

19. Infekční Spalničky – vakcína M-M-R Vaxpro 450 0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 17 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

13. Ceník ortopedických pomůcek platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník ortopedických pomůcek (včetně manipulačního poplatku) 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení pomůcky 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Chirurgické Bandáž zápěstí  170 15% 

2. Chirurgické Berle předloketní 450 15% 

3. Chirurgické Berle podpažní  470 15% 

4. Chirurgické Dlaha pro fixaci prstu 130 15% 

5. Chirurgické Límec krční PAN 270 15% 

6. Chirurgické Límec krční Philadelphia  990 15% 

7. Chirurgické Ortéza hlezna s dlahami  840 15% 

8. Chirurgické Ortéza hlezna s pelotami  660 15% 

9. Chirurgické Ortéza klavikulární  440 15% 

10. Chirurgické Ortéza kolenního kloubu s fix. flexí 20°C  1 050 15% 

11. Chirurgické Ortéza lokte s limitací 2 450 15% 

12. Chirurgické Ortéza prstová  150 15% 

13. Chirurgické Ortéza ramenního kloubu Dessault 570 15% 

14. Chirurgické Ortéza ramenního kloubu Gilchrist 590 15% 

15. Chirurgické Ortéza ramenního kloubu Unifix 580 15% 

16.  Chirurgické Ortéza zápěstí dlouhá  410 15% 

17. Chirurgické Ortéza zápěstí s dvěma dlahami 440 15% 

18. Chirurgické Pas břišní Verba 450 15% 

19. Chirurgické Závěs ramenního kloubu 350 15% 

20. Chirurgické Ortéza zápěstí a palce ruky 440 15% 

21. Chirurgické Ortéza zápěstí krátká 440 15% 

22. Chirurgické Chodítko čtyřbodové skládací Thuasne 1 660 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 18 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

14. Ceník ekonomicky náročnějších variant zdravotní péče platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník ekonomicky náročnějších variant zdravotní péče                     

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby – CENA ZA 1 ROLI 
Částka v Kč 
včetně DPH  

DPH 

1. 
Chirurgické 

Ortopedické 

 

Plastová fixace – pro děti 2,5 cm x 360 cm 120 15% 

2. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - prsty, ruka, předloktí 5 cm x 360 cm  155 15% 

3. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - celá horní končetina 7,5 cm x 360 cm  170 15% 

4. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - noha, bérec 10 cm x 360 cm  215 15% 

5. 
Chirurgické, 

ortopedické 

 

Plastová fixace – dolní končetina 12,5 cm x 360 cm 235 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 19 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

15. Ceník nutriční poradny platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník nutriční poradny  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

Pacienti s doporučením od lékaře z KKN a.s. 

1. Nutriční poradna První konzultace 100 0% 

2. Nutriční poradna Každá další konzultace 50 0% 

3. Nutriční poradna Analýza jídelníčku, sestavení rámcového jídelníčku 200 0% 

4. Nutriční poradna Individuální sestavení jídelníčku na žádost pacienta 400 0% 

Pacienti s doporučením od lékaře mimo KKN a.s. 

5. Nutriční poradna První konzultace 250 0% 

6. Nutriční poradna Každá další konzultace 100 0% 

7. Nutriční poradna Analýza jídelníčku, sestavení rámcového jídelníčku 350 0% 

8. Nutriční poradna Individuální sestavení jídelníčku na žádost pacienta 400 0% 

Pacienti bez doporučení lékaře 

9. Nutriční poradna První konzultace 400 15% 

10. Nutriční poradna Každá další konzultace 200 15% 

11. Nutriční poradna Analýza jídelníčku, sestavení rámcového jídelníčku 450 15% 

12. Nutriční poradna Individuální sestavení jídelníčku na žádost pacienta 600 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 20 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

16.  Ceník radiodiagnostického oddělení platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník zdravotních služeb radiodiagnostického oddělení 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. RDG Pořízení obrazové informace na CD médium 110 21% 

2. RDG Snímek pořízený ze sona 110 21% 

3. RDG Pořízení obrazové informace na DVD médium 160 21% 

4. RDG Sonografické vyšetření prsou nehrazené ZP 800 0% 

5. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - 1 končetina - 
na žádanku, ze zdravotních důvodů 

22 000 - 25 000 0% 

6. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - 1 končetina - 
na požadavek pacienta 

25 300 - 28 750 15% 

7. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - obě končetiny 
- na žádanku, ze zdravotních důvodů 

30 000 0% 

8. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - obě končetiny 
- na požadavek pacienta 

34 500 15% 

9. RDG Perkutánní transluminální angioplastika - Česko samoplátci 
7 797 + 

hodnota ZUM 
0% 

10. RDG Zavedení stentu do tepenného či žilního řečiště - Česko samoplátci  
2 064 + 

hodnota ZUM 
0% 

11. RDG Perkutánní transluminální angioplastika - cizinci samoplátci 
23 391 + 

hodnota ZUM 
0% 

12. RDG Zavedení stentu do tepenného či žilního řečiště - cizinci samoplátci 
6 192 + 

hodnota ZUM 
0% 

13. RDG CT koronarografie - na žádanku, ze zdravotních důvodů 18 000 0% 

14.  

 

RDG CT koronarografie - na požadavek pacienta 20 700 15% 

15. RDG CT srdce - na žádanku, ze zdravotních důvodů 23 000 0% 

16. RDG CT srdce - na požadavek pacienta 26 450 15% 

17. RDG Ozónová terapie - na žádanku, ze zdravotních důvodů 1 200 0% 

18. RDG Ozónová terapie - na požadavek pacienta 1 380 15% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 21 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

17. Ceník transfuzního oddělení (na požadavek pacienta) platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník transfuzního oddělení  
na požadavek pacienta (nutno vyznačit na doklad) 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Transfuzní  Vystavení certifikátu HIV negativní  173 15% 

2. Transfuzní Vystavení mezinárodního certifikátu 182 21% 

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení služby 

Částka v Kč 

včetně        

15% DPH  

(1,75 Kč/bod) 

Částka v Kč 

včetně       

15% DPH  

(3,45 Kč/bod) 
3. 09119 Odběr krve z žíly u dospělého 66 131 

 
4. 22112 Krevní skupina + Rh v sérii 291 573 

 
5. 22111 Krevní skupina + Rh statim          488 963 

 
6. 22227 Doplnění screeningu protilátek enzym zkumavka v sérii 83 166 

 
7. 22219 Screening protilátek NAT, zkumavka v sérii 325 638 

8. 22214 NAT gel 244 480 

9. 22223 Enzym gel 138 273 

10. 22212 NAT gel statim 557 1 097 

 
11. 22221 Enzym gel statim 248 490 

12. 22341 Identifikace protilátek - panel - zkumavka 1 882 3 709 

13. 22339 Titrace protilátek - zkumavka 1 082 2 132 

14. 22129 Vyšetření ery antigenu dle počtu antigenů 534 1 052 

15. 82077 HCV, HIV, HbsAg 608 1 201 

16. 82079 Elisa syph. 575 1 135 

17. 82145 RRR - BWR 95 183 

18. 82119 HbsAg 397 783 

19. 22351 Opis krevní skupiny 50 100 

 
20. 22347 Identifikace protilátek - panel - gel 2 135 4 209 

21. 22133 Přímý antiglobulinový test 205 404 

 

 

 
18. Ceník transfuzního oddělení (transfuzní přípravky) platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník transfuzního oddělení - transfuzní přípravky 

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení přípravku 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. 000795 ERD 2 500 0% 

2. 020721 P, PA 830 0% 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 22 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

19. Ceník oddělení klinické mikrobiologie platný od 1. 1. 2022 
 

Ceník oddělení klinické mikrobiologie 

Ceník laboratorních vyšetření - lázeňské domy, hotely + Čech samoplátce 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 

Na žádanku 
lékaře, ze 

zdr. důvodů 

Na požadavek 
pacienta –

nutno vyznačit 
na doklad 

DPH 0% DPH 15% 

1. Serologie, virologie IMT negativní 80 92 

2. Serologie, virologie IMT pozitivní 80 92 

3. Serologie, virologie Listerióza 60 69 

4. Serologie, virologie Tularémie 40 46 

5. Serologie, virologie Brucelóza 40 46 

6. Serologie, virologie Pertusse 60 69 

7. Serologie, virologie Parapertusse 60 69 

8. Serologie, virologie Toxoplasmóza 1 300 1 495 

9. Serologie, virologie BWR 430 495 

10. Serologie, virologie BWR statim (RPR+TPHA) 430 495 

11. Serologie, virologie Lymská borrelióza 800 920 

12. Serologie, virologie Western Blott 1 500 1 725 

13. Serologie, virologie EBV 1 800 2 070 

14. Serologie, virologie Chlamydie 1 100 1 265 

15. Serologie, virologie Mycoplasma 1 100 1 265 

16. Serologie, virologie CMV 800 920 

17. Serologie, virologie HSV 700 805 

18. Serologie, virologie Rubeola 800 920 

19. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy 1 850 2 128 

20. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy + konfirm.HBsAg 2 550 2 933 

21. Serologie, virologie Markery HBV 1 000 1 150 

22. Serologie, virologie Markery HBV + konfirmace HBsAg 1 700 1 955 

23. Serologie, virologie HBsAg (+ HBeAg) 180 207 

24. Serologie, virologie HBsAg + konfirmace 900 1 035 

25. Serologie, virologie Protilátka proti HBsAg 250 288 

26. Serologie, virologie Protilátka anti HBe (+CORE, CORE–M) 250 288 

27. Serologie, virologie HCV 300 345 

28. Serologie, virologie HAV 600 690 

29. Serologie, virologie Separace séra 9 11 

30. Bakteriologie Hemokultura 1 ks 500 575 

31. Bakteriologie KVAB (kult. vyšetření moče) 300 345 

32. Bakteriologie Kult. vyšetření dýchacích cest 300 345 

33. Bakteriologie Kult. vyšetření sputa 800 920 

34. Bakteriologie Kult. vyšetření stolice 400 460 

35. Bakteriologie Kult. vyšetření stolice na Camp.jejuni 60 69 

36. Bakteriologie Kult. vyšetření klinického materiálu 400 460 

37. Bakteriologie Kult. vyšetření na Bacil Kochův - trvá 6-9 týdnů 2 500 2 875 

38. Bakteriologie Standardní parazitologické vyšetření stolice 100 115 

39. Bakteriologie Stěr análních řas 50 58 

40. Bakteriologie Stolice na Lamblie 800 920 

41. Bakteriologie Stolice na Lamblie a parazity 900 1 035 

42. Bakteriologie Mykologické vyšetření 400 460 

43. Bakteriologie PCR DNA 1 250 1 438 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 23 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

44. Bakteriologie PCR RNA 2 500 2 875 

45. Bakteriologie Mycoplasma a ureaplasma 1 500 1 725 

46. Bakteriologie Helicobacter 400 460 

 

Ceník laboratorních vyšetření - cizinci 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 

Kód poj. 
777 

Kód poj. 
700 

Kód poj. 
776 

1,52 Kč 3,- Kč 3,45 Kč 

DPH 0% DPH 0% DPH 15% 

47. Serologie, virologie IMT 77 153 176 

48. Serologie, virologie Listerióza 152 306 352 

49. Serologie, virologie Tularémie negativní 77 153 176 

50. Serologie, virologie Tularémie pozitivní 152 306 352 

51. Serologie, virologie Brucelóza 152 306 352 

52. Serologie, virologie Pertusse 979 1 968 2 263 

53. Serologie, virologie Parapertusse 77 153 176 

54. Serologie, virologie Toxoplasmóza 1 961 3 936 4 526 

55. Serologie, virologie BWR (EIA+TPHA) 592 1 188 1 366 

56. Serologie, virologie BWR statim (PRP+TPHA) 179 360 414 

57. Serologie, virologie Lymská borrelióza 979 1 968 2 263 

58. Serologie, virologie Western Blott 1 434 2 880 3 312 

59. Serologie, virologie EBV 2 818 5 655 6 503 

60. Serologie, virologie Chlamydie 1 472 2 952 3 395 

61. Serologie, virologie Mycoplasma 1 470 2 952 3 395 

62. Serologie, virologie CMV 1 127 2 262 2 601 

63. Serologie, virologie HSV 1 127 2 262 2 601 

64. Serologie, virologie Rubeola 1 127 2 262 2 601 

65. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy 4 304 8 637 9 933 

66. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy+konfirm. HBsAg 5 537 11 112 12 779 

67. Serologie, virologie Markery HBV 2 746 5 514 6 341 

68. Serologie, virologie Markery HBV+konfirm. HBsAg 3 982 7 989 9 187 

69. Serologie, virologie HBsAg 336 675 776 

70. Serologie, virologie HBsAg+konfirmace 1 570 3 150 3 623 

71. Serologie, virologie Protilátka proti HBsAg 518 1 041 1 197 

72. Serologie, virologie HCV 518 1 041 1 197 

73. Serologie, virologie HAV 1 039 2 082 2 394 

74. Serologie, virologie Separace séra 25 51 59 

75. Serologie, virologie PCR DNA 2 089 4 191 4 820 

76. Serologie, virologie PCR RNA 3 558 7 140 8 211 

77. Serologie, virologie PCR – HSV1 3 558 7 140 8 211 

78. Serologie, virologie PCR – HCV 3 558 7 140 8 211 

79. Serologie, virologie PCR – TBC 3 687 7 401 
 

 

8 511 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 24 (celkem 24) 

(verze 37) 
 

 

20.  Závěrečná ustanovení 
 
Dokument nabývá účinnosti dne: 1. 1. 2022 

 

 Zpracoval: Garant: Schválil: 

Funkce  Analytik, finanční účetní Místopředseda představenstva Místopředseda představenstva 

Jméno Šárka Sinkulová Ing. Jan Špilar Ing. Jan Špilar 

Podpis 
   

 

 


